בנוסף, טען כי העבירות שציינה התובעת בטיעוניה לעונש היו לאורך 46 שנות נהיגה, וכי בשלוש השנים האחרונות כמעט
ואין לו הרשעות, ובכל מקרה אין לו עבירות רציניות כמו קו לבן, אור אדום, ואין בעברו תאונת דרכים.

המשיבה התנגדה לבקשה מן הטעם שמהמבקש זומן כדין ואין לו אלא להלין על עצמו.

דיון והכרעה

המידה אמות את קובע "החוק"), (להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 130(ח) סעיף
המנחות את ביהמ"ש בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק דין. הסעיף קובע שני טעמים, שאינם מצטברים, המצדיקים
ביטולו של פסק דין: קיום סיבה מוצדקת לאי התייצבות הנאשם למשפטו או לחילופין גרימת עיוות דין לנאשם כתוצאה

מאי ביטול פסק הדין.

אסמכתאות להן ותצהיר מטעמו התומך בבקשתו, ככל הנדרש".

לא מצאתי כי ייגרם למבקש עיוות דין בענישה שהוטלה עליו.

בניגוד לדעת המבקש, ובהעדר טענת הגנה ממשית לגופו של עניין, לא נראה לי כי קיים חשש כלשהו לעיוות דין, ולכן
הבקשה נדחית.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, י"ח אדר א' תשע"ו, 27 פברואר 2016, בהעדר
הצדדים.